

Al Dott. Luigi Lodato - RUP e Titolare dei fondi del progetto SMOG

Alla "Gestione WEB"

LL.SS.



Oggetto: Decreto di nomina del Responsabile Unico del Procedimento per la fornitura di un corso individuale di lingua inglese.

Si trasmette, per il seguito di competenza, il Decreto n. 10/2016 del 23/11/2016, con il quale si è provveduto alla nomina del Responsabile Unico del Procedimento per le attività in oggetto.

I.N.G.V. - Osservatorio Etneo
Sez. CT
IL DIRETTORI
(Dr. Eugenio Triyitêro)



Oggetto: Nomina del Responsabile Unico del Procedimento per la fornitura di un corso individuale di lingua inglese.

IL DIRETTORE

Visto il Decreto legislativo 29 settembre 1999, n. 381, con il quale è stato istituito l'Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia;
vista la Legge 27 settembre 2007, n. 165, concernente la "Delega al Governo in materia di riordino degli Enti di Ricerca;
Visto il Decreto legislativo 31 dicembre 2009, n. 213, concernente il "Riordino degli Enti di Ricerca" in attuazione dell'art. 1 della Legge 27 settembre 2007, n. 165;
□ Visto lo Statuto dell'Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia emanato con Decreto del Presidente n. 90 del 21 marzo 2011 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana - Serie Generale n. 90 del 19 aprile 2011;
Visto il Regolamento di organizzazione e funzionamento dell'Istituto Nazionale di Geofisica emanato con Decreto del Presidente n. 366 del 6 novembre 2013 e pubblicato sul sito istituzionale;
Considerata la necessità di procedere alla nomina del Responsabile Unico del Procedimento per la fornitura di un corso individuale di lingua inglese;
Preso atto che all'interno dell'Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia Sezione di Catania – Osservatorio Etneo è possibile ricorrere alla esperienza professionale necessaria per lo svolgimento dell'incarico richiesto;
☐ Esaminato il Curriculum del Dott. Luigi Lodato dipendente a tempo indeterminato dell'INGV Sezione di Catania – Osservatorio Etneo;
☐ Accertato il possesso, in capo al suindicato dipendente, delle competenze professionali richieste allo svolgimento dell'incarico in argomento;
Considerata la necessità di procedere;
DECRETA
☐ Il Dott. Luigi Lodato, dipendente a tempo indeterminato dell'INGV Sezione di Catania – Osservatorio Etneo, è nominato Responsabile Unico del Procedimento per la fornitura di un corso individuale di lingua inglese.
I.N.G.V Osservatorio Pined Sez. CT IL DIRECTORE (Dr. Eugendo Provincia)